
Uchwała Nr 0007.XVIII.145.2020
Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 czerwca 2020 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  0007.XV.123.2019  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej na lata
2020 – 2033 Gminy Suchy Dąb 

Na podstawie  art.  226, art.  227 i  art.  230 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Suchy Dąb

uchwala, co następuje:

§  1 .   1. Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XV.123.2019  Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  na lata
2020 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.
        
2. Załącznik  Nr  3  do  uchwały   Nr  0007.XV.123.2019 Rady Gminy Suchy  Dąb z  dnia
30  grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej  na  lata
2020 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały.

 §  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

 PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                     RADY GMINY

/-/ Małgorzata Cyra

 



Objaśnienie:

W  związku  ze  zmianami  w  budżecie  gminy  na  rok  2020  dokonuje  się  zmian
w zał. nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa:

 w poz.1. zwiększa się dochody ogółem do kwoty 24.641.867,66 zł, w tym dochody
bieżące zwiększa się do kwoty 23.012.938,66 zł  a dochody majątkowe pozostają bez
zmian,

 w poz.2.2 i 2.2.1. wydatki ogółem zwiększa się  do kwoty 24.271.424,66 zł, w tym
wydatki  bieżące  zwiększa   się   do kwoty 22.303.618,39 zł,  a  wydatki  majątkowe
zmniejsza się do kwoty 1.967.806,27 zł,

 w poz.2.1.1. wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa
się do kwoty 8.148.590,26 zł,

 w poz. 2.2.1. wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się
do kwoty 1.967.806,27 zł,

 w poz. 4.2. nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych przenosi się kwotę 198.198,00 zł do
poz. 4.3 wolne środki,

 w  poz.  9.1,  9.1.1,  9.1.1.1.  dochody  bieżące  na  programy,  projekty  lub  zadania
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
zwiększa się do kwoty 404.348,34 zł,

 w  poz.  9.3,  9.3.1,  9.3.1.1.  wydatki  bieżące  na  programy,  projekty  lub  zadania
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
zwiększa się do kwoty  922.948,12 zł,

 w poz. 10.1 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
zwiększa się do kwoty 2.584.186,20 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększa się do
kwoty 1.776.237,94 zł a wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 807.948,26 zł.

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2020 dokonuje się zmian  w zał. nr 2
Przedsięwzięcia:

 w poz. 1.3.2.1. zmniejsza się limit na 2020 rok do kwoty 63.046,94 zł na zadanie
Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Suchy Dąb,

 w poz. 1.3.2.4 zmniejsza się limit na 2020 rok do kwoty 630.021,00 zł na zadanie
„Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb”

 w poz. 1.3.2.5. zwiększa się limit na 2020 rok do kwoty 2.000,00 zł na Projekt
i budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny,

 dodaje się  poz.  1.3.2.9  Modernizacja Stacji  Uzdatniania Wody w miejscowości
Krzywe Koło.


